



stazione appaltante		RUP	oggetto della procedura	cig	durata lavori in giorni		livello di intervento		indicatore risultato atteso	costi			
C.F.	ragione sociale				prevista	effettiva	edilizio	impiantistico		quantità	unità di misura	costo dei lavori €	costo unitario €/u.d.m.
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	Richiesta di offerta (RdO) per la fornitura e posa in opera di corrimano nei reparti di Ostetricia – piano primo sez. B - e di Dialisi - piano decimo sez. A dell'edificio monoblocco, e presso il servizio trasfusionale SIMT - piano rialzato edificio accertamento e cura del Presidio San Carlo Borromeo	Z811D016CB	45	39	basso installazione arredi	nessuno	miglioramento della sicurezza per operatori ed utenti	177,03	m	5.370,00	30,33
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento dei lavori necessari al riordino ed adeguamento strutturale dell'area subintensiva – edificio DEA - Presidio San Carlo Borromeo.	697803262B	45	59	alto modifica della distribuzione interna	basso	riconfigurazione di degenze esistenti per l'attivazione di reparto per cure subintensive	100,00	mq	35.889,85	358,90
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	Intervento di realizzazione impianto elettrico a servizio di n. 2 camere di degenza subintensiva – piano primo edificio DEA - p.o. San Carlo	ZFA1EA02DD	30	30	basso	alto i lavori hanno riguardato l'adeguamento dell'impianto elettrico esistente per mutate e più complesse esigenze mediche	riconfigurazione di impianto esistente per l'attivazione di reparto per cure subintensive	100,00	mq	39.500,00	395,00
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	Richiesta di offerta per l'esecuzione dell'intervento di realizzazione di n. 170 punti rete a servizio dell'area sanitaria del p.o. San Carlo tramite portale dell'Agenzia Regionale Centrale Acquisti S.p.A.– A.R.C.A. S.p.A. – Piattaforma Sintel.	Z151E7A4FB	45	45	basso	medio è stato implementato un impianto già esistente	implementazione dei punti rete all'interni del presidio per migliorare le prestazioni sanitarie	170,00	pezzi	16.645,84	97,92
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento dei lavori di messa a norma ed adeguamento p.o. San Carlo finalizzato all'incremento dei livelli di sicurezza – implementazione prese elettriche reparti di degenza.	7094930972	120	in corso	basso	alto i lavori riguardano l'adeguamento dell'impianto elettrico esistente per mutate e più complesse esigenze mediche	implementazione degli impianti elettrici di camere di degenza per incrementare il livello di sicurezza di operatori e pazienti	9,00	camere	63.302,72	7.033,64
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento dei lavori di completamento servizi igienici e locale deposito – MOC Diagnostica per immagini - piano primo edificio accertamento e cura - interventi puntuali all'edificio "Accertamento e Cura". P.O. San Carlo Borromeo.	71369838AE	150	in corso	medio si tratta di lavori di completamento di aree lasciate al rustico	basso si tratta di completamento di impianti non ultimati in precedenza	miglioramento degli spazi destinati ad operatori e utenti	476,50	mq	67.649,84	141,97
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	Fornitura in opera di serramenti e loro componenti per adeguamento uscite di sicurezza del P.O. San Carlo.	Z331BFC1A4	78	78	medio adeguamento delle vie d'uscita esistenti in alcuni edifici del presidio San Carlo	nessuno	miglioramento della sicurezza nei luoghi di lavoro	7,00	pezzi	9.510,00	1.358,57
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	Intervento straordinario di rimozione coibentazione tubazioni rete distribuzione fluidi – piano 2s edificio monoblocco del presidio San Carlo	6798970F85	60	51	alto rimozione di manufatti contenenti di fibre amianto	nessuno	miglioramento della sicurezza nei luoghi di lavoro	320,00	m	118.835,01	371,36
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	Esecuzione delle manutenzioni, riparazioni e sostituzione di ascensori e montacarichi a servizio del presidio ospedaliero di via Pio II n. 3 e sedi afferite dell'ex A.O. San Carlo Borromeo di Milano	27123741D5	840	1297	basso	alto gli interventi hanno riguardato la sostituzione e/o la manutenzione straordinaria degli impianti elevatori del presidio San Carlo	miglioramento della sicurezza nei luoghi di lavoro	34,00	pezzi	1.641.884,50	48.290,72

09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	INTERVENTO DI ADEGUAMENTO IMPIANTI ELETTRICI PRESSO REPARTO DIALISI – P.O. SAN CARLO PIANO SECONDO SETTORE D	Z342121AF8	10	10	nessuno	alto lavori di adeguamento di impianti elettrici per trasferimento di attività sanitaria	miglioramento della sicurezza per operatori ed utenti	320,00	mq	38.637,48	120,74
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	RIORDINO E ADEGUAMENTO STRUTTURALE AREA SUBINTENSIVA PRESIDIO SAN CARLO – RIFACIMENTO PARZIALE IMPIANTO CHIAMATA INFERMIERI	Z3E1F699FA	7	7	nessuno	alto lavori di adeguamento di impianti speciali per mutate e più complesse esigenze mediche	miglioramento della sicurezza per operatori ed utenti	100,00	mq	4.095,79	40,96
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	PIZZOCCHERI MARIA ALICE	INTERVENTI DI RIORDINO E TINTEGGIATURA – PRESIDIO OSPEDALIERO SAN CARLO	ZDB1D524C2	3	3	medio si tratta di manutenzione ordinaria	nessuno	mantenimento del decoro del patrimonio immobiliare	212,00	mq	4.977,10	23,48
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	LUIGI ZANOLLI	Esecuzione degli interventi di adeguamento degli impianti elettrici dei blocchi A e B del Presidio S. Paolo	6698979C57	240	in corso	basso	alto lavori di adeguamento di impianti elettrici per adeguamento normativo	miglioramento della sicurezza per operatori ed utenti	41.431,00	mq	442.663,24	10,68
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	LUIGI ZANOLLI	Opere urgenti di impermeabilizzazione della pensilina rianimazione e zona utic del presidio San Paolo	Z641E799EB	60	60	medio lavori di manutenzione ordinaria e ripristino	nessuno	miglioramento della sicurezza per operatori ed utenti	210,70	mq	22.260,00	105,65
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	LUIGI ZANOLLI	Dm 12473/2016 – prog-876 Progetto Start – Servizi socio-sanitari trasversali accoglienza richiedenti asilo... Opere riqualificazione corridoio lato destro poliambulatorio 2S blocco D p.o. San Paolo	713107908E	30	30	medio lavori di manutenzione ordinaria e ripristino	medio è stato implementato un impianto già esistente	miglioramento della sicurezza per operatori ed utenti	130,00	mq	16.393,45	126,10
09321970965	ASST SANTI PAOLO E CARLO	LUIGI ZANOLLI	PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA PRESIDIO SAN PAOLO - D.G.R. N. X/4189/2015	Z5B1A51C84	68	68	basso	alto è stato realizzato un nuovo impianto per lo stoccaggio e la distribuzione di azoto liquido destinato alla P.M.A.	miglioramento della sicurezza	1,00	pezzi	39.900,00	39.900,00